no Protocolo Geral desta Casa sob número 3561/2023, em 5 de outubro de 2023. 

Despachado para parecer em 6 de outubro de 2023. Recebido para parecer em 

6 de outubro 2023. 

I — Do Projeto. 

Projeto trata de abertura de crédito adicional especial, 

para pagamento de emenda parlamentar no valor de R$ 11.000,00 (onze mil 

reais), para a Secretaria de Assistência Social de Birigui. 

Trata ainda de alteração do tipo de despesa, devido o 

certame para aquisição do equipamento inicialmente previsto resultou deserto 

por três vezes, por esse motivo optamos por alterar o objeto da referida emenda